COMUNICADO Nº 03

SAMPA GAMES por VAI TEC

A Agência São Paulo de Desenvolvimento - ADE SAMPA torna público que

DECIDIU antecipar a divulgação do resultado final do Programa SAMPA

GAMES por VAI TEC. Dessa forma, para o cumprimento das formalidades

legais, informa-se que a divulgação do resultado da 3ª fase do Programa

SAMPA GAMES por VAI TEC estará disponível até às 18h do dia 01 de

novembro de 2023. Todos os termos do Edital 034/2023 e suas posteriores

retificações serão mantidos.

São Paulo, 31 de outubro de 2023

Agência São Paulo de Desenvolvimento - ADE SAMPA